
P R O V O Z N Í   Ř Á D 

Společenského klubu obce Podkopná Lhota 

situovaného v místnosti nebytové části (volební místnost apod.) bytového 

domu 

Úvod: 

Společenský klub zahájí provoz jako klub seniorů. 

Na základě zkušeností s jeho provozem může být klub provozně rozšiřován pro další 

společenské aktivity obce – např. dámský klub, dětský klub, čtenářský klub, apod.. Následně 

pak dojde k adaptaci tohoto provozního řádu. 

1. Návštěvník 

Návštěvníkem je občan obce Podkopná Lhota, senior. 

2. Provozní doba 

Pondělí – Pátek  9,00 – 17,00 hod. 

3. Provoz 

Klíče od klubu vyzvedne první návštěvník na obecním úřadu. Ten zároveň zodpovídá za to, 

že budou prostory klubu předány obci téhož dne ve stavu uklizeném (společenská místnost, 

kuchyňka i obě WC) 

Poslední návštěvník zamkne klub a klíče předá na obecním úřadu. 

Každý návštěvník se zapíše do „Knihy návštěv“ (čas příchodu, čas odchodu, podpis) 

Návštěvníci neodnášejí z klubu žádné vybavení. 

V klubu se nekouří. 

Návštěvníci zajišťují pořádek vlastními silami, klub je potřebnými prostředky pro úklid 

vybaven. 

Obec pro provoz klubu zajistí kafe, čaj, cukr, teplo, světlo, čistící, toaletní a úklidové 

prostředky. 

Návštěvníci uvádějí svá přání na rozvoj klubu do „Knihy přání“. 

Sousední místnost – kuchyně není pro klub přístupná. 

Provoz klubu je pro občany obce hrazen obcí. 

V Podkopné Lhotě dne 25.3.2025   Kontaktní osoby:                                 

      Baďura Libor,  tel. 602 572 382                                                  

      Ing.Mahďák Marcel tel. 778 486 199    

 Starosta obce    Gába Petr  tel. 603 971 505  

            Libor Baďura    Bc.Sluštíková Lucie tel. 776 839 979 


